
 

 

ROZHODNUTÍ A SDĚLENÍ 
O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka a instalace FVE na pavilonech A+C – 

ZŠ Šlapanice 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-017394 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/ 

Název projektu: FVE na objektu ZŠ Šlapanice 

Registrační číslo projektu: CZ.05.01.02/01/22_011/0001310 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Šlapanice, 

rozhoduje o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky, 

a to podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 

způsobil či nikoliv, 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 

 

 

 

 



Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení – „Dodávka a instalace FVE na pavilonech A+C – ZŠ 
Šlapanice“ 

str. 2 z 2 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl podle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ o zrušení zadávacího řízení, neboť se 

v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, ze kterých vyplynula potřeba 

upravit zadávací podmínky. Zadávací řízení proto bude zrušeno a před opětovným vyhlášením 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku budou zadávací podmínky patřičně upraveny. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. 

Ve Šlapanicích dne (dle elektronického podpisu) 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

MVDr. Radek Růžička, místostarosta 


		2024-05-29T16:29:19+0200


		2024-05-29T16:29:38+0200




